

# MWH Holding ApS

c/o Michael Heltzen, Gl. Skolevej 5, 7800 Skive

CVR-nr. 31 77 85 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Michael Walter Heltzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MWH Holding ApS c/o Michael Heltzen Gl. Skolevej 5 7800 Skive
	CVR-nr.: 31 77 85 65 Stiftet: 10. oktober 2008 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Vestergaard Ginnerup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	Virtual Reality Model ApS, Skive California Holding ApS, Skive BlueSEQ Inc, La Jolla

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.913 kr. mod -162.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.508 kr. mod -167.204 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.913</b>	<b>-162.318</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.650	-7.426
Andre finansielle indtægter	7.307	7.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.252	-4.650
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.508</b>	<b>-167.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.508	-167.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.508</b>	<b>-167.204</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	133.155	135.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.155</u>	<u>135.805</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.155</u></b>	<b><u>135.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.522	612.522
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.879	243.572
	Andre tilgodehavender	210	210
	Tilgodehavender i alt	<u>863.611</u>	<u>856.304</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	410.414	410.414
	Værdipapirer i alt	<u>410.414</u>	<u>410.414</u>
	Likvide beholdninger	46.430	63.734
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.320.455</u></b>	<b><u>1.330.452</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.453.610</u></b>	<b><u>1.466.257</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.105.036	1.114.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.230.036</b>	<b>1.239.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	8.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.252	103.172
Anden gæld	108.447	115.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.574	226.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>223.574</b>	<b>226.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.453.610</b>	<b>1.466.257</b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.080	3.976
Andre finansielle omkostninger	1.172	674
	<b>5.252</b>	<b>4.650</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.321.661	1.321.661
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.321.661</b>	<b>1.321.661</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.185.856	-1.178.430
Årets regulering	-2.650	-7.426
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.188.506</b>	<b>-1.185.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>133.155</b>	<b>135.805</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MWH Holding ApS
Virtual Reality Model ApS, Skive	100 %	95.556	-1.290	95.556
California Holding ApS, Skive	95,8 %	39.247	-1.422	37.599
BlueSEQ Inc, La Jolla	100 %	0	0	0
		<b>134.803</b>	<b>-2.712</b>	<b>133.155</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.